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SEMANA DEL TENIS JUVENIL
Cadete Individual Masculino

Final
Semana Territorial Ciudad Club

2/1/2020 Madrid CIUDAD DE LA RAQUETA

P.Metlico Categora Sexo Juez rbitro

Cadete Individual Masculino SERGIO TRONCOSO

1ª ronda 2ª ronda 3ª ronda 1/4 1/2 Final

14510201

13142279

07666491

04643830

07711121

07711189

13130448

13068623

09909477

07784194

04646454

07657705

08791065

04646553

07719472

07774806

10201482

10384452

10245795

07794440

09526007

04637370

13115359

13089736

12044161

11271997

08794689

04635283

10421337

14514055

10546648

10262278
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1

Q

Q

Q
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Q

6

8

WC

Q

Q
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Q

Q

2

Antonio Prat Gil

Alejandro Juan Maño 

ANDER TARRIO PONTE

Francisco Escalona Gil

JOAO MAIA 

TIAGO SILVA 

VICTOR DOMINGUEZ TORRO

Xavi Calduch Cherta 

Mario Martinez Serrano 

PABLO M. TORRES ALMEIDA

Luis Gonzalo Córdoba Lavado 

SAUL BERDULLAS CALVÑO

Jaime Paquet Targhetta 

Fernando Bulnes Garrorena 

TOMÁS CORTEZ 

Markus Giersiepen Garcia 

Alejandro Verdasco  Ortiz

Asier Meneses Perny 

Jaime Galligo Subirana  

CARLOS DOMINGUEZ GARCIA

Mario Cantó Caballero 

Jorge Burgos Neila 

PABLO SOLER LLOPIS

ALEJANDRO BENEYTO SÁNCHEZ

Ivan Perez Martin 

ADRIAN VAZQUEZ ALCUDIA

Diego Celorio Morales 

Juan Garcia Bragulat

David De Hoyos Rodriguez 

ALEX MARTINEZ SANZ

Ivo Isqueiro David 

Miguel Avendaño Cadena 

Antonio Prat Gil

6/2 6/1

ANDER TARRIO PONTE

3/6 7/6(2) 6/4

TIAGO SILVA 

3/6 6/2 6/2

Xavi Calduch Cherta 

5/7 7/5 7/5

Mario Martinez Serrano 

6/4 7/6(5)

SAUL BERDULLAS CALVÑO

7/5 7/5

Jaime Paquet Targhetta 

6/2 1/6 6/3

Markus Giersiepen Garcia 

7/5 6/1

Alejandro Verdasco  Ortiz

6/3 6/1

CARLOS DOMINGUEZ GARCIA

6/1 6/3

Mario Cantó Caballero 

7/5 6/1

ALEJANDRO BENEYTO SÁNCHEZ

6/4 7/5

Ivan Perez Martin 

6/2 6/0

Juan Garcia Bragulat

6/2 6/4

ALEX MARTINEZ SANZ

6/1 6/1

Miguel Avendaño Cadena 

6/3 6/1

Antonio Prat Gil

6/2 6/2

Xavi Calduch Cherta 

6/2 3/6 6/3

Mario Martinez Serrano 

6/2 6/4

Markus Giersiepen Garcia 

6/3 6/2

Alejandro Verdasco  Ortiz

6/1 6/2

ALEJANDRO BENEYTO SÁNCHEZ

6/0 6/3

Ivan Perez Martin 

6/2 6/1

Miguel Avendaño Cadena 

6/1 6/3

Antonio Prat Gil

6/0 6/4

Markus Giersiepen Garcia 

6/3 6/4

Alejandro Verdasco  Ortiz

6/1 6/1

Miguel Avendaño Cadena 

4/6 6/1 6/2

Antonio Prat Gil

6/1 6/3

Alejandro Verdasco  Ortiz

7/5 7/6(6)

Alejandro Verdasco  Ortiz

7/6(4) 6/4

Sorteo

27/12/2019

Pelota Oficial

HEAD/WILSON

Representante Jugadores

Juez Árbitro

09046352 SERGIO TRONCOSO

Cabezas Serie

[1] Antonio Prat Gil [2] Miguel Avendaño Cadena

[3] Mario Martinez Serrano [4] ALEJANDRO BENEYTO SÁNCHEZ

[5] Ivan Perez Martin [6] Markus Giersiepen Garcia

[7] Xavi Calduch Cherta [8] Alejandro Verdasco  Ortiz

Fecha Finalizacin: Firma: Sello Federacin Territorial Sello Club


